
 　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 　さて、2019年9月よりお客様へご不便をおかけしておりました、岡山ショールームの改装工事が

    完了し2020年4月1日（水）より、リニューアルオープンの運びとなりました。

 　展示スペースや商談コーナーも一新し、より使いやすいショールームとなっております。

 　また、お客様からご要望の多かった土曜日営業をオープン同日よりスタートいたします。

 　今後とも引き続き、岡山ショールームのご活用とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

スミノエ　岡山ショールーム

住  所 ： 〒700-0953

岡山市南区西市115-7 

T E L ： 086-245-1433

F A X ： 086-245-7470 

営業日 ： 月～金(土・日・祭日と夏季及び年末年始は休館となります。)

営業時間 ： 平日 10:00-17:00

※4月1日より土曜日も営業いたします（金曜日が祝日の時の翌土曜日は休館）

展示物 ： オーダーカーテン(mode S、U Life)、硬質・LVT 床材 他 

※ 岡山ショールームには専属の担当スタッフが常駐していない為、ご来館の際は事前の

　　ご予約をお願い申し上げます。（ショールームは自由にご覧いただけます。）

※ ラグ・カーペットの実物展示はありません。ご了承の程お願い申し上げます。

 

スミノエ 改装リニューアルオープンのご案内


